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1. WYDARZENIA W NIEDZIELI PALMOWEJ

Skarbonki Caritas

Dziś do kosza stojącego przy ołtarzu Świętej Rodziny składamy skarbonki Caritas z jałmużną
wielkopostną. Za wszelkie wsparcie składamy serdeczne Bóg zapłać.

Palemki

Młodzież przygotowująca się na wyjazd na Światowe Dni Młodzieży rozprowadza palemki i ręcznie
ozdabiane koszyki z motywami wiosennymi. Zebrane fundusze będą przeznaczone na dofinansowanie
kosztów pielgrzymki.

Katecheza przed chrztem

Zapraszamy na katechezę przed chrztem rodziców i osoby chcące pełnić funkcję chrzestnych.
Katecheza odbędzie się w jednym z pomieszczeń plebanii około godz. 19.00. 

Palnik

Wspólnota Charyzmatyczna Palnik zaprasza na otwarte spotkanie, które odbędzie po Mszy św. o
godzinie 18:00, w dolnej salce przy plebanii parafii św. Łucji w Rembertowie.

Zapisy na adorację

Dzisiaj po każdej Mszy św. można zapisać się na adorację podczas Triduum albo zgłosić się do stałej
adoracji. Wystarczy móc przyjść na adorację przynajmniej na pół godziny raz na kilka tygodni. Zapisy
przyjmują koordynatorzy adoracji przed kościołem. Do adoracji stałej można także zgłosić się przez
formularz umieszczony na parafialnym Facebooku oraz na stronie internetowej w zakładce
„Adoracja”.

2. REKOLEKCJE SZKOLNE

Jutro rozpoczną się rekolekcje szkolne. Uczniowie szkół podstawowych będą uczestniczyć w
zajęciach rekolekcyjnych w kościele. Poprowadzi je ks. Paweł Szmytkowski.

3. WIELKI TYDZIEŃ

Niedzielą Palmową rozpoczynamy Wielki Tydzień, bezpośredni okres przygotowania do uroczystości
Zmartwychwstania Pańskiego. W tym tygodniu są trzy najważniejsze dni w Liturgii Kościoła. To dni
Triduum Paschalnego: Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota. W czasie tych dni wspomina
się i uobecnia wielkie dzieło stworzenia, odkupienia i zbawienia człowieka w Osobie Jezusa



Chrystusa.

WIELKI CZWARTEK

Wieczorem w parafiach celebrowana jest Liturgia Wieczerzy Pańskiej. W czasie tej liturgii wspomina
się ustanowienie dwóch sakramentów: Eucharystii i Kapłaństwa. Kościół ukazuje wszystkim ich rolę
w życiu chrześcijańskim i podkreśla ich współzależność.

W naszej parafii Liturgia Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00

WIELKI PIĄTEK

Godz. 15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia, którą rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia
Bożego, a zakończymy Godziną Miłosierdzia w 2 Niedzielę Wielkanocy.

Liturgia Meki Pańskiej w naszej wspólnocie o godz. 18.00.

WIELKA SOBOTA

Święcenie pokarmów w naszej świątyni od godz.: 9.00 do 15.00.

Za ofiary przy tej okazji składane, z góry dziękujemy.

W czasie poświęcenia pokarmów będzie można zaopatrzyć się w buteleczkę z wodą święconą, które
przygotowali ministranci.

Godz. 15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia i z racji pierwszej soboty miesiąca różaniec.

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, uroczystość

Główną celebracjąTriduum Paschalnego, jak i całego roku liturgicznego, jest wieczorna (lub nocna)
Wigilia Paschalna. Wierni przynoszą na liturgię świece tak zaopatrzone, aby stearyną nie
zabrudzić ławek i podłogi kościoła.

Liturgia Wigilii Paschalnej w sobotę o godz. 20.00

Rezurekcja z procesją w niedzielę rano o godz. 6.00.

Serdecznie prosimy, aby lektorzy i ministranci zatroszczyli się o oprawę liturgiczną obchodów
Triduum Paschalnego i procesji rezurekcyjnej, a chór parafialny pod kierunkiem organisty
przygotowanymi pieśniami uświetnił przebieg liturgii parafialnej tych uroczystych dni.

Parafian prosimy o pomoc w niesieniu baldachimu, feretronów, chorągwi i poduszek w
czasie procesji rezurekcyjnej. Pamiętajmy o przygotowaniu dzieci do sypania kwiatów w
czasie tej procesji.

Tego dnia Nie będzie Mszy świętej o godz. 7.30., zaś kolejna msza święta o godz. 9.30., a
pozostałe jak w każdą niedzielę.

W niedzielę Wielkanocną o godz. 17.30 kolejny dzień Nowenny do Bożego Miłosierdzia.

Postarajmy się tegoroczny Wielki Tydzień przeżyć świadomie i aktywnie, uczestniczyć w liturgii
parafialnej Triduum Paschalnym.

http://www.ministranci.archidiecezja.katowice.pl/?s=rok/triduum.php


3. ADORACJA W WIELKIM TYGODNIU

Adoracja w najbliższym tygodniu będzie w następujących godzinach: w poniedziałek, wtorek i środę
– od godz. 12.00; we czwartek w ciągu dnia adoracji nie będzie. Natomiast wieczorem po Mszy
Wieczerzy Pańskiej rozpocznie się adoracja całodobowa, która potrwa do soboty do godz. 20.00. W
piątek i sobotę o godz. 8.00 będzie Ciemna Jutrznia. W niedzielę wielkanocną nie będzie adoracji.

5. KANCELARIA PARAFIALNA

W czasie Triduum Paschalnego /czwartek, piątek i sobota/ Kancelaria Parafialna nieczynna.

6. SPOWIEDŹ

W czasie Wielkiego Tygodnia spowiedź w czasie mszy św. wieczornej od poniedziałku do środy. Nie
odkładajmy pojednania z Bogiem, Kościołem i ludźmi na ostatnią chwilę. Możemy narazić się na
kolejki czekających osób do spowiedzi. W czwartek, piątek i w sobotę w czasie sprawowania liturgii
nie będzie spowiedzi. Wszyscy księża będą brali udział w liturgii.

10. Idziemy …

 


